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BURIMET E KAMPUSIT

911 për Emergjencat
801-585-2677 për Asistencë
​​Policia e Universitetit
· police.utah.edu
Mbrojtësit e Viktimave të Krimit
· Të disponueshëm 24/7
· safety.utah.edu/crime-victim-advocates
Siguria e Kampusit
· Shoqërues dhe asistencë automobiliste
SafeU
· Raportime
· safeu.utah.edu
Siguria Publike në Universitet
· Këshilla dhe nisma rreth sigurisë
· ​​Raportime vjetore rreth sigurisë
· Jep një  feedback
· safety.utah.edu
Menaxhimi i Emergjencave
· Gatishmëria për emergjenca
·  Sinjalizimet e kampusit
· emergency.utah.edu
SafeRide
· Nga e hëna në të premte, nga ora 18:30 deri në orën 00:00
· Shkarkoni aplikacionin Transloc për Kampusin Kryesor:
uteces.utah.edu/safe-
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